ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TÂN THẠNH                                               Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

    Số: 21/QĐ-UBND                                          Tân Thạnh, ngày 05 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thƣởng các cá nhân có thành tích tốt

trong thực hiện nhiệm vụ năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 5 năm 2005; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư  số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội

vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31

tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng; Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ Nội vụ bãi

bỏ khoản 7, Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ

Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định 19683/QĐ-UBND xã ngày 12/11/2021 của UBND thị xã

Tân Châu về việc ban hành quy chế về công tác thi đua khen thưởng trên địa bàn thị

xã Tân Châu;

Căn cứ Quyết định số 437/QĐ-UBND ngày 10/11/2022 của UBND xã  về việc

kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng xã Tân Thạnh;

Căn cứ Quyết định số 438/QĐ-UBND ngày 10/11/2022 của UBND xã  về việc

ban hành quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa  xã Tân Thạnh;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê, phụ trách Nội vụ xã;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay khen thưởng cho 02 cá nhân có thành tích tốt trong thực hiện

nhiệm vụ năm 2022 (Có danh sách kèm theo).

Mức thưởng: 223.000đ/cá nhân.

Tổng số tiền thưởng và khung, giấy chứng nhận: 446.000đ.

(Bốn trăm bốn mươi sáu ngàn đồng).

Kinh phí khen thưởng từ nguồn kinh phí khen thưởng của xã.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thồng kê, phụ trách Nội vụ; Công chức Tài

chính – kế toán và các cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này.

Nơi nhận:                                                                             CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu:VT,NV.

       Dương Văn Cảnh

ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TÂN THẠNH                                               Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƢỞNG NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số 21/QĐ-UBND, ngày 05/01/2023)

STT HỌ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC SỐ TIỀN KÝ NHẬN

01 Hà Hửu Phước UBND xã Tân Thạnh 223.000

02 Dương Phương Tâm UBND xã Tân Thạnh 223.000

Tổng cộng: 446.000đ (Bốn trăm bốn mƣơi sáu ngàn đồng)

CB. Lập Danh sách                                                              CHỦ TỊCH

    Phạm Thị Cúc                                                                 Dương Văn Cảnh

		2023-04-07T17:06:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<ubndtanthanhtc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-07T17:06:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<ubndtanthanhtc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!